まほろば秦野通信

令和元年7月1日

タイトル	7月21日執行第25回参議院議員通常選挙期日前投票 新たにイオン秦野ショッピングセンターに設置
When (いつ)	7月18日(木曜日)~20日(土曜日) 午前9時~午後8 時
Where (どこで)	イオン秦野ショッピングセンター(入船町12‐1)別館2階
W h o (だれが)	秦野市選挙管理委員会
What (なにを)	期日前投票所の設置
How (どのように)	6月28日(金曜日)開催の秦野市選挙管理委員会会議で、第 25回参議院議員通常選挙における期日前投票所の設置が決定され、新たにイオン秦野ショッピングセンターが追加されます。
W h y (なぜ)	商業施設に投票所を設置することで、選挙を身近に感じても らうとともに有権者の利便性の向上を図ります。
過去の実績	過去の期日前投票所は、市役所西庁舎、宮永岳彦記念美術館、 曲松児童センター、東海大学前駅連絡所の4か所です。
今後の取り組み	8月25日執行の秦野市議会議員選挙においても同様に設置 する予定です。
問い合わせ	選挙管理委員会事務局 選挙担当 担当:遠藤 電話0463(82)9661

イオン秦野ショッピングセンター別館2階期日前投票所 位置図

